様式第１号

西条市長　玉井　敏久　殿

注意事項 １申請後変更が生じた場合は、早急に事務局までご連絡ください。

き、申請します。

西条市観光交流センター前広場 利用申請書兼許可書

令和　　年　　月　　日（　　）

申請のあった西条市観光交流センター前広場の利用について、上記のとおり許可します。

利用時間 時　　分　～　　時　　分

　別紙「企画書」記載のとおり

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名

電　話

　下記のとおり広場を利用したいので、西条市観光交流センター前広場活性化事業運営規程第9条に基づ

団体名

目的・内容 　別紙「企画書」記載のとおり

利用年月日

 電　話 （　　　　　）　　　　　―

　〒

場　　所

利用人数
（来場者除く）

ｲﾍﾞﾝﾄ 名等

実施責任者

　令和　　　年　　　月　　　日

 氏　名

 住　所

西条市役所 産業経済部 観光振興課 施設経営係

電話　0897-56-5151（内線2567）
（連絡先）

備品利用 有　・　無 有の場合は別紙「貸与用備品一覧表」をもとに、事前協議が必要。

西 条 市 長　　玉 井　敏 久

その他
希望する
事項等